CLÃUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 07/04/2022 até 31/12/2022, prorrogável

na forma do art. 57, §1°, da Lei n° 8.666, dc 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 35.190,00 (trinta e cinco mil, cento e

noventa reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

prcvidenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

75gms Chambril
Solicitação de exames 1 via 100 folhas
15x21cm

R$ 33:100R$ 38,5010 BL53

R$6.600.00R$ 16,50BL54
400Marca: 75gms Chambril

Vacina Obrigatória 1 ano de vida em
papel cartão 16x 1 Ocm

Marca: 75gms Chambril

R$ 1.77 ,00RS 38,50UNTD55
46

R$229.615,0('

Valor global: R$ 229.615,00 (Duzentos e vinte e nove mil e seiscentos e quinze reais).

1. Prazo de validade da proposta: Não inferior a 60 dias consecutivos, contados a partir da dii:a de sua
abertura;

2. Prazo de entrega: 05 dias após a emissão da Ordem de Fornecimento. O prazo para entrega co(s)

produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da “Ordem de